



YAŞADAN VƏ YAŞAYAN LİDER

12 dekabr - Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, müasir Azərbaycanın memarı və qurucusu Heydər Əliyevin anım günüdür. Hər bir xalqın tarixində, hər bir dövlətin qurulmasında, yaşamasında, inkişaf etməsində böyük şəxsiyyətlər mühüm əhəmiyyət kəsb edirlər. Onların dövlət quruculuğunda rolu, insanları ümumi bir məqsəd naminə səfərbər etmələri, xalqı mütəşəkkil qüvvə olaraq formalaşdırmaları, öz arxalarınca apara bilmək qabiliyyəti və sair kimi siyasi və idarəçilik keyfiyyətləri bu cür şəxsiyyətlərin lider kimi qəbul olunmalarına əsas verir.

XX əsrin axırlarında yenidən müstəqillik qazanan Azərbaycan Respublikasının mövcudluğu və bu gün dünyanın sürətlə inkişaf edən dövlətlərindən birinə çevrilməsi xalqın haqlı olaraq Ümummilli Lider hesab etdiyi Heydər Əliyevin tarixi və misilsiz fəaliyyətinin nəticəsidir. Azərbaycanın 1960-cı illərin sonundan başlanan və XXI əsrdə davam edən şanlı tarixinin otuz beş illik dövrü Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ümummilli Liderimiz bütün bu illərdə Azərbaycanı bir dövlət, xalqımızı isə bir millət kimi tarixin mürəkkəb sınaqlarından uğurla çıxarmış, güclü, öz sözü olan demokratik, dünyəvi müasir Azərbaycan dövlətini yaratmışdır.

Zaman keçdikcə bir həqiqəti bütün varlığımızla dərk edirik, Heydər Əliyev düşüncəsinin milli dövlətçilik qarşısındakı əvəzsiz xidmətlərini daha aydın görürük. Heydər Əliyev çağdaş və gələcək tariximizdə təkə milli müstəqillik ideyasını praktik olaraq gerçəkləşdirmiş lider olaraq deyil, eyni zamanda həm də yaratdığı dövləti böyük əzmlə hər cür qəsdlərdən qoruyan, möhkəmliyini, dayanıqlığını təmin edən, onun hərtərəfli inkişafı üçün iqtisadi, siyasi, hüquqi zəmin hazırlayan böyük strateq, müdrik rəhbər olaraq əbədiyaşarlıq qazanıb.

"Mən həyatımın heç bir səhifəsindən imtina etməmişəm" deyən Ümummilli Lider bütün ömrü boyu qəti və aydın şəkildə müəyyənləşdirilmiş yüksək prinsipləri və amalları, mənəvi dəyərləri rəhbər tutmuşdur. Bütövlük, tamlıq, ardıcılıq, ədalətlik, prinsipiallıq onun xarakterinin mühüm cəhətləri idi. Ulu Öndər həyatının bütün mərhələlərində öz ali məqsədini - mənsub olduğu xalqa və cəmiyyətə sadıq, vicdanlı və əzmkar xidmət prinsiplərini rəhbər tutmuş və bu yoldan heç zaman dönməmişdir.

